
UCHWAŁA NR XXI/172/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 31 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej o nr 349042 T - ulicy Podgórze i nr 
ewidencyjnym działki 132/2 zlokalizowanej na terenie obrębu 0002 Bilcza, gm. Morawica w celu 

zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska w Morawicy, po pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Kieleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej, drogę o nr 349042 T ul. Podgórze na działce 
ewidencyjnej numer 132/2 obręb 0002 Bilcza od km 0+000 do km 0+715 w celu zaliczenia jej do kategorii 
drogi powiatowej. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFF2634-E449-440C-9B31-52C97504A9AC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI/172/25

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 31 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFF2634-E449-440C-9B31-52C97504A9AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25.08.2025 r. Burmistrz Miasta i Gminy Morawica zwrócił się do Zarządu Powiatu Kieleckiego 
z wnioskiem o opinię w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej nr 349042 T i 
zaliczenie jej do kategorii drogi powiatowej. W dniu 29.08.2025r. Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 
uzyskał pozytywną opinię w sprawie ( Uchwala nr../68/25 Rady Powiatu Kieleckiego z dnia 29.sierpnia 
2025r.) Na podstawie z art. 10 ust. 2 i art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U z 2025 r. , poz.889 ) w celu pozbawienia drogi gminnej dotychczasowej kategorii, rada gminy podejmuje 
uchwałę, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Pozbawienie drogi gminnej dotychczasowej 
kategorii, jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii. Zarząd 
Powiatu Kieleckiego pozytywnie odniósł się do zaliczeni dotychczasowej drogi gminnej do kategorii dróg 
powiatowych. 

Droga gminna o nr 349042 T zlokalizowana w miejscowości Bilcza jest pomiędzy drogą powiatową o nr 
1363T Sitkówka-Kowala-Bilcz-Podgórze z drogą powiatową o nr 1364T Brzeziny-Bilcza-Podgórze. 

Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego kwartału danego roku, 
z mocą obowiązania od dnia1 stycznia roku następnego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFF2634-E449-440C-9B31-52C97504A9AC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/172/25 
Data dokumentu 2025-08-31 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej o nr 349042 T 

- ulicy Podgórze i nr ewidencyjnym działki 132/2 zlokalizowanej na terenie 
obrębu 0002 Bilcza, gm. Morawica w celu zaliczenia jej do kategorii drogi 
powiatowej 

Identyfikator dokumentu DCFF2634-E449-440C-9B31-52C97504A9AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1891309014 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-08-31 12:14:37 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFF2634-E449-440C-9B31-52C97504A9AC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/172/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 31 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-08-31T10:14:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




